
SOCIALINĖ INICIATYVA
SOLIDARUMO BĖGIMAS 

2023 m. ataskaita



2023 m. prie Solidarumo bėgimo starto linijos entuziastai iš 
Lietuvos ugdymo įstaigų stojo jau 10-ąjį kartą! Per dešimt- 
metį ši socialinė iniciatyva tapo neatsiejama darželinukų, 
moksleivių, auklėtojų, pedagogų ir kitų bendruomenės narių 
rudens švente, kurios metu sportinius batelius visi aunamės 
dėl kilnaus tikslo – parodyti bendrystę ir solidarumą vai-
kams, kuriems šiandien mūsų visų pagalba yra labai svarbi ir 
reikalinga.

Solidarumo bėgimo 

• globėja – LR Prezidentė Dalia Grybauskaitė

• partneriai – LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dėkojame ilgamečiams patneriams 

• spaudos ir reklamos agentūrai „StepArc“ – už atributikos 
bėgikams kokybišką spaudą

• siuntų bendrovei „Venipak“ – už operatyvų siuntų prista-
tymą prie iniciatyvos prisijungusioms ugdymo įstaigoms 
visoje Lietuvoje

Ypatingai džiaugiamės, kad 2023 m. vykusiame 10-ąjame 
Solidarumo bėgime dalyvavo išskirtinai gausus, net 420 ug-
dymo įstaigų, būrys, už nubėgtus kilometrus surinkęs ir or-
ganizacijai „Gelbėkit vaikus“ paaukojęs  rekordinę paramą – 
84 420 eurų.

10-ASIS
SOLIDARUMO BĖGIMAS



SOLIDARUMO BĖGIMO APŽVALGA

Surinkta suma:
84 420 Eur

2023 m. statistika:
420 dalyvavusių ugdymo įstaigų

78 435 dalyvavę mokiniai

6 897 dalyvavę mokytojai 

Didžiausia paaukota suma: 
2 465 Eur

32

91

41

30

13
16

38

25

105

Gimnazija

Alytaus Kauno Klaipėdos

29

MarijampolėsPanevėžio Šiaulių Tauragės TelšiųUtenos Vilniaus

Ikimokyklinio 
ugdymo 
įstaiga

Pagrindinė 
mokykla

Pradinė 
mokykla

Profesinio 
rengimo 
mokykla

Specialioji 
ugdymo 
įstaiga

Pro- 
gimnazija

KitaLicėjus

Ugdymo įstaigų skaičius pagal ugdymo tipą

Ugdymo įstaigos pagal apskritis

144

25

59
47

84

17
3

21
146

Daugia- 
funkcis
centras



„Rugsėjo 22 d. „Santarvės“ pradinės mokyklos mokiniai dalyvavo dešimtąjame organizacijos „Gelbėkit vaikus“ inici-
juotame Solidarumo bėgime, kuris vyko Zaraso ežero saloje. Sportinę bėgimo šventę dalyviai, pasipuošę renginiui 
skirtais lipdukais, pradėjo bendra mankšta, kurią vedė anglų kalbos mokytoja Jurgita. Bėgimo veikla buvo tęsiama 
kiekvienos klasės pasirinktoje salos erdvėje. Mokiniai pasirinko jiems tinkamą nuotolį, kurį įveikę dar žaidė judriuo-
sius žaidimus, keliavo pasirinktu maršrutu tyrinėdami vietovę, augalus... Diena buvo labai vasariška, nuotaika puiki.... 
Smagu, kad mokyklos mokiniai solidariai prisidėjo prie iniciatyvos surinktą paramą skirti sunkumus patiriančioms bei 
pagalbos stokojančioms šeimoms bei vaikams. Kiekvienam dalyvavusiam renginyje mokiniui ir mokytojui buvo įteikti 
Solidarumo diplomai. Esam labai dėkingi Solidarumo bėgimo organizacinei komandai, kuri pasirūpino visa renginio 
atributika (skelbimais, kvietimais, lipdukais, diplomais)“

Zarasų „Santarvės“ pradinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Nijolė Ragauskienė

SOLIDARUMO BĖGIMO ATSILIEPIMAI

„Prie Solidarumo bėgimo prisijungė ir Utenos mokyklos vaikų darželio „Eglutė“ „Smalsiukų“, „Boružiukų“, „Svirpliukų“ 
bei „Spindulėlių“ grupių vaikai su savo mokytojomis. Apie empatiją su vaikais kalbamės dažnai. Amerikiečių psichia- 
tras Dr. Danielis J. Siegelis ir jo kolegė psichoterapeutė Tina P. Brayson empatiją apibrėžia kaip „gebėjimą suprasti 
kito žmogaus padėtį, o prireikus nelikti abejingam ir imtis veiksmų siekiant padėti“. Su vaikais aptarėme, diskutavo-
me apie tai, kad yra pasaulyje vaikų, kurie negali turėti žaislų, negali kiekvieną dieną būti sotūs ir džiaugtis vaikyste. 
Vaikai išsakė savo mintis, pareiškė norą padėti. Pasipuošę plakatais ir spalvingais lipdukais, šviečiant rudeninei saulei 
iškeliavome į parką. Smagiai pabėgioję ir pažaidę beržų apsuptyje, surinkę paramą jaučiamės prisidėję prie gerų darbų 
sąrašo. Dėkojame vaikų tėveliams, mokytojoms, kurie neliko abejingi ir prisidėjo prie paramos. Surinktas lėšas perve-
sime į organizacijos „Gelbėkit vaikus“ sąskaitą. Tegul gerumas mus vienija!“

Utenos mokyklos-vaikų darželio „Eglutė“ ikimokyklinio ugdymo mokytoja-metodininkė Rita Katinienė



„Esame dėkingi galėdami dalyvauti šioje iniciatyvoje jau 
trečią kartą. Vaikai kiekvienais metais labai laukia šio 
renginio ir daro gerus darbus, už kuriuos vaikų tėveliai 
aukoja pinigėlius.“

Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos mokytoja Ineta 
Dubininkaitė-Merkienė

BĖGIMO AKIMIRKOS
iš Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos

Daugiau akimirkų → 

https://sviesospradine.lt/naujienos/renginiai/solidarumo-begimas2


BĖGIMO AKIMIRKOS

iš Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ iš Vilniaus lopšelio-darželio „Liepsnelė“
Daugiau akimirkų → Daugiau akimirkų → 

https://www.facebook.com/ldliepsnele/posts/pfbid029LphyuD3A5bD8rerPiwUzNtFB4njMAMkb29GywwnbFwTShW8PnjEzEkcE4jj76PGl?paipv=0&eav=AfYez7VipswByS0H49-oLQ2ZEktpxZ8U-OUdNyTlo0QcSrS58iXVWfuDY20TxQ98Ad0&_rdr
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02h75mreWuujSJQVeJzf6c39nif7KLX6kQZbs4szz5dZV9HHGW128yxUx2HrY4FGmBl&id=100057217789550&paipv=0&eav=AfaC_rWaBpRbl4Z47bjcOhe9hcPKSen2buGH0KswQGddyfnjyB-S2Bvo2PQMlfm6xCc&_rdr


iš Zarasų profesinės mokyklos

BĖGIMO AKIMIRKOS

iš Kauno Senamiesčio progimnazijos
Daugiau akimirkų → Daugiau akimirkų → 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02qHpEZHxD8t8t13PGKsw6Te85e8YXjdqBC1Himi3hFWDhVuGC9rovd278QrBUvHoYl&id=100057178850935&paipv=0&eav=AfYbZfNsAzI5ytOPmN2kKg_Lb-B05VA_P3Jo-nuH0ufqxG0x459K0zkAbIt5gMma3nw&_rdr
https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02n36fL9DFZBMZy4i8SUPAFzgiYPzZyqkzE9bqtqpWj5TbcsvsL4ByoRCdDCQHnpPhl&id=100064273354350&sfnsn=mo&paipv=0&eav=Afb2lyDXlQEKjNI0_QkzxNBn9nAj9OExFzGX43uBVsHIIGMtSQq4QyB18y7FEF5fIlo&_rdr


BĖGIMO AKIMIRKOS
iš Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos



iš Vilniaus raj. Šumsko pagrindinės mokyklos

BĖGIMO AKIMIRKOS

iš VGTU inžinerijos licėjaus

iš Garliavos lopšelio-darželio „Eglutė“

Daugiau akimirkų → 

https://www.sumskas.vilniausr.lm.lt/archyvas/21291


Tik mūsų visų vienybės ir bendrystės dėka galėjome 
padėti tiek daug vaikų ir jų šeimų. Tik susitelkę ben-
dram tikslui galime teikti tokio didelio masto pagalbą, 
kuri yra be galo reikalinga ir svarbi.

„Solidarumo bėgimo“ metu surinktos lėšos buvo skir-
tos vaikams bei jų šeimoms iš Lietuvos ir Ukrainos. 

Išsamią organizacijos „Gelbėkit vaikus“ veiklos atas-
kaitą už 2023-uosius metus galite matyti žemiau. 

PARAMOS
PANAUDOJIMAS



2023 M. VEIKLOS
ATASKAITA



Brangūs bendražygiai,

iškvėpti ir įkvėpti. Po mus užgriuvusios pan-
demijos, po to – karinio konflikto Ukrainoje, 
įkvėpdama prieš 2023-iuosius metus, minty-
se linkėjau mums visiems ramybės. Iškvėpda-
ma 2023-iuosius, džiaugiuosi, kad ramybės 
šiais metais mes sulaukėme. Metai praėjo 
be didesnių sukrėtimų, todėl visas pastangas 
sutelkėme į organizacijos stiprinimą ir veiklų 
plėtimą. Tam, kad galėtume tiesti pagalbos 
ranką visiems: nuo kūdikio iki suaugusiojo. Ir 
tam, kad galėtume nepaleisti į mūsų ištiestą 
ranką įsikibusio – turėtume galimybę auginti 
emociškai stiprią ir atsparią vaikų kartą. 

Vaiko teisių atstovavimas, pagalba žemiau 
skurdo ribos gyvenančioms šeimoms, vaikų 
dienos centrai, pozityvios tėvystės mokymai 
yra tarsi organizacijos „Gelbėkit vaikus“ vizi-
tinė kortelė. Tai mūsų stiprybė, dėl šių veiklų 
esame matomi ir atpažįstami. Vis tik jau kurį 
laiką jaučiau, kad marškinėlius mes išaugome, 
kad norisi daugiau ir tokio įrankio, kuris leis-
tų mums ne tik visada būti šalia vaikų, bet ir 
juos ugdyti. Todėl didžiausiu 2023 m. pasieki-
mu laikau iš tarptautinės „Save the Children“ 
organizacijos perimtą patirtį – Lietuvoje pra-
dėtas diegti ir vykdomas tris psichosocialinių 
įgūdžių stiprinimo programas. Visos jos skir-
tos emocinės sveikatos pažinimui, suvokimui 
ir tolesniam darbui su vaikais. Mūsų mokyto-
jais tapo kolegos iš užsienio šalių, per praktiką 
dalinęsi savo žiniomis tam, kad čia, Lietuvoje, 
turėtume savus mokytojus, pasirengusius 
ruošti kitus specialistus dirbti su vaiko emoci-

ne sveikata. Nors programas vykdyti ėmėmės 
tik metų gale, jau dabar turime gausų būrį fa-
silitatorių, ugdymo įstaigose, ligoninėse, pa-
bėgėlių priėmimo centruose ir vaikų dienos 
centruose skleidžiančių žinią apie vaiko emo-
cinės sveikatos svarbą. 

Iki šiol daugiausiai pažeidžiamiausių grupių 
vaikų sutikti galime vaikų dienos centruose. 
Prieš 30 metų įsteigę pirmąjį vaikų dienos 
centrą, šiandien didžiuojamės būdami dar-
niu dienos centrų tinklu. Mus sieja vieningas 
tikslas ir stipri bendrystė, o nuo dabar – dar 
ir noras aukščiau kilstelėti siūlomų paslaugų 
kartelę: aukštesni standartai ir durys, atviros 
ne tik vaikams iš sunkiau gyvenančių šeimų, 
bet kiekvienam, laiką po pamokų norinčiam 
leisti turiningai. Pradedame naują etapą, ku-
rio tikslas – iš vaikų dienos centro išeinantys 
ne tik fiziškai, bet ir emociškai brandūs vaikai. 
Juk tai yra vienas iš saugios vaikystės garan-
tų.

Esu dėkinga visiems, kartu einantiems su 
mumis vienu keliu. Be Jūsų visų pagalbos nė 
viena idėja nevirstų kūnu. Gausus būrys sava-
norių, ilgaamžiai ir nauji rėmėjai, kiekvienas, 
finansiškai kad ir euru ar keliais prisidėjęs prie 
mūsų veiklos, yra stimulas planuoti dar ir dar 
vieną maršrutą už kiekvieną laimingą vaiką. 
Jūs esate mūsų, „Gelbėkit vaikus“ komandos, 
varomoji jėga. Ačiū Jums! Einame toliau!

Rasa Dičpetrienė,
Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ generalinė direktorė



PILNAVERTĮ GYVENIMĄ: SAUGIUS NAMUS, PAGARBĄ, RŪPINIMĄSI,

MŪSŲ SIEKIS – PASAULIS, KURIAME KIEKVIENAS VAIKAS YRA
MATOMAS IR GIRDIMAS, O JĮ SUPANTYS SUAUGUSIEJI UŽTIKRINA

POZITYVŲ AUKLĖJIMĄ, IŠSILAVINIMĄ IR SVEIKĄ MITYBĄ



STRATEGINĖS KRYPTYS
2024 METŲ VEIKLOS

Skurdo 
mažinimas

Emocinis 
vaikų 

stiprinimas
Smurto 
prevencija

Vaikų 
papildomas 
lavinimas

Pagalba
pabėgėliams



Skatiname vaiko teisių 
pažinimą, rūpinamės 

šių teisių įgyvendinimu 
Lietuvoje

Skatiname pozityvų vaikų 
auklėjimą: suteikiame tėvams 
teorinių ir praktikoje lengvai 

pritaikomų įgūdžių

„Gelbėkit vaikus“ įkurtuose ir 
globojamuose vaikų dienos 

centruose suteikiame vaikams 
saugią erdvę augti ir lavintis

Rūpinamės vaikų 
emocine sveikata

Rūpinamės pabėgėlių iš Irako, 
Irano, Sirijos ir kitų Artimųjų 

Rytų, Afrikos, Azijos šalių 
vaikais pabėgėlių priėmimo 

centruose

Stipriname Ukrainos 
vaikus bei šeimas, 

pabėgusius nuo karo į 
Lietuvą

Stipriname organizaciją, kad 
galėtume dar daugiau padėti 

Lietuvoje gyvenantiems 
vaikams

KASDIEN MES:

Padedame tėvams 
užtikrinti vaikų poreikius 
ir stipriname sunkumų 

patiriančias šeimas



Rūpinomės pabėgėlių vaikų svarbiausių porei-
kių patenkinimu, užimtumu Lietuvoje

Rūpinomės labiausiai skurdo paveiktais vai-
kais ir jų šeimomis

Siekėme, kad Lietuvos vaikai augtų mylinčio-
se šeimose ir skatinome tėvus savo vaikus 
auklėti pozityviais būdais

Rūpinomės Ukrainos vaikų Lietuvoje bei jų 
šeimų svarbiausių poreikių patenkinimu

Dirbome, kad Lietuvoje vaikai žinotų savo 
teises ir jos būtų užtikrintos

Diegėme programas, skirtas visų amžiaus tarp-
snių vaikų emocinės sveikatos stiprinimui

Stiprinome organizaciją „Gelbėkit vaikus“

2023 M. DAUGIAUSIA
VEIKĖME ŠIOSE KRYPTYSE:



PAGALBA Į 
LIETUVĄ NUO KARO 
PABĖGUSIEMS 
UKRAINIEČIAMS

Lietuvos vaikų palinkėjimai 
vaikams, esantiems Ukrainoje



NUO KARINIO KONFLIKTO UKRAINOJE

Iš jų beveik 27 tūkst. – vaikai

 2022 M. VASARIO MĖN. PRADŽIOS
 IKI DABAR LIETUVOJE UŽREGISTRUOTI
DAUGIAU KAIP 84 TŪKST.
UKRAINIEČIŲ PABĖGĖLIŲ

Į Lietuvą atkeliaujančioms ir čia gyvenan-
čioms šeimoms su vaikais

Nelydimiems Ukrainoje likusių gyventojų 
vaikams bei globos namų auklėtiniams

Besilaukiančioms moterims

Organizacija „Gelbėkit vaikus“ humanitarinę pagalbą teikia:



ORGANIZACIJA „GELBĖKIT VAIKUS“ PAGALBĄ
TEIKIA VISOSE LIETUVOS APSKRITYSE

• Centriniame biure Vilniuje

• Ukrainos centre Vilniuje

• Per pagalbos šeimoms koordinatorių 
tinklą įvairiuose Lietuvos miestuose

• Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ įkur-
tuose vaikų dienos centruose 

• Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ glo-
bojamuose vaikų dienos centruose 

• Pabėgėlių priėmimo centruose 
Vilniuje ir Rukloje

• Nuotoliniu būdu

Finansinės 
paramos 
programa

Vaikams 
draugiška 
erdvė 

Vaikų 
dienos 
centras

Pagalbos 
šeimoms 
programa

Psichosocialinės paramos 
programos ir psichologų 
konsultacijos



2023 M. „GELBĖKIT 
VAIKUS“ ORGANIZACIJOS 
PAGALBA PASIEKĖ:

6057 ukrainiečius, iš kurių 
4388 vaikai



VAIKAMS DRAUGIŠKOS 
ERDVĖS
Nuo karinio konflikto Ukrainoje pradžios 2022 m. vasario 
mėn. septyniuose Lietuvos miestuose veikė ukrainiečių 
pabėgėlių registracijos centrai. 2023 m. gegužės pabaigo-
je buvo uždarytas paskutinis iš jų Alytuje.

2023 m. pagalbos draugiškoje vaikams erdvėje Alytuje su-
laukė 78 vaikai.

Šiuose centruose:

• teikėme psichosocialinę paramą: grupiniai psichoedukaciniai už-
siėmimai, įvairios edukacijos, vaikais rūpinosi organizacijos „Nie-
kieno vaikai“ savanoriai ir Raudonos nosys Gydytojai klounai, 
vyko kaniterapijos užsiėmimai

• teikėme socialines bei informavimo paslaugas

• dalinome humanitarinę paramą: higienos reikmenys, žaislai, dra-
bužiai, vežimėliai ir kiti reikmenys kūdikiams 

• buvome įrengę mamos ir kūdikio kambarius



PAGALBOS
ŠEIMOMS PROGRAMA

Pagalbos šeimoms koordinatorių tinklas visose 
Lietuvos apskrityse teikė:

• informacijos suteikimo paslaugas

• nukreipimo paslaugas

• būtiniausius daiktus ir priemones: higienos pre- 
kes, priemones mokyklai, kūdikio kraitelius ir kt.

Pagalba teikta šeimoms su vaikais ir besilaukian-
čioms moterims

1 235
883 
74  

771

vaikams 

suaugusiems, iš kurių

besilaukiančioms moterims

mokyklinių priemonių rinkinys

Parama suteikta:

Išdalinta:



Nuo 2022 m. pabaigos naujai iš Ukrainos atvyks-
tančioms šeimoms ir pažeidžiamiausioms Lietuvoje 
jau gyvenančioms ukrainiečių šeimoms organizacija 
„Gelbėkit vaikus“ skyrė finansinę paramą. Tai besi-
laukiančios moterys, vieniši, vaikus auginantys tėvai 
ir globėjai, vaikus, turinčius negalią, auginančios ir 
kitos sunkumų patiriančios šeimos, kurių pajamos 
nesiekia absoliutaus skurdo ribos.

FINANSINĖ PARAMA

2023 m. daugiau kaip 
523 000 eurų vertės 
finansinė parama suteikta 

577 šeimoms, kuriose 
auga 1 029 vaikai



PSICHOSOCIALINĖS 
IR EDUKACINĖS 
PROGRAMOS
Siekdami stiprinti vaikų emocinę sveikatą, 2023 m. Lietu-
voje ėmėme vykdyti programas, kurių patirtį perėmėme iš 
tarptautinės „Save the Children“ organizacijos ir kurių efek-
tyvumas įrodytas per ilgametę praktiką.

Psichosocialinės įvairias meno rūšis integruojančios  
programos „HEART“ (angl. Healing and Education 
Through the Arts) užsiėmimai pradėti 2023 m. vasarą 
Vilniuje esančiame Ukrainos centre ir Kaune.

Struktūruotos, žaidimu ir judesiu grįstos psichosociali-
nės paramos programos „TeamUP“ užsiėmimai pradėti 
2023 m. pabaigoje.

Ankstyvojo ugdymo programos „Building Brains“ gru-
piniai užsiėmimai, skirti šeimoms, auginančioms vaikus 
iki trejų metų amžiaus. Vyko 2023 m. vasarą Šiauliuo-
se, Vilniuje ir Panevėžyje.

Dalyvavo 44 vaikai iš Ukrainos

Dalyvavo 74 vaikai iš Ukrainos

Dalyvavo 25 ukrainiečiai tėvai ir 29 vaikai

REPORTAŽAS

REPORTAŽAS

https://www.youtube.com/watch?v=WhSwHKv-AvE&t=144s 
https://www.youtube.com/watch?v=GV7XfYpzV5I


PSICHOSOCIALINĖS 
IR EDUKACINĖS 
PROGRAMOS
Psichosocialinės paramos dėžutės sukomplektuo-
tos dviejų amžiaus grupių (6-11 m. ir vyresniems 
nei 11 m.) vaikams, su informacija ir priemonėmis, 
skirtomis emocinio atsparumo ir pasitikėjimo savi-
mi stiprinimui.

Dėžutės pasiekė 2000 vaikų Vilniuje, 
Šiauliuose, Šakiuose ir Kaune



PSICHOLOGINĖ PAGALBA
Organizacijoje „Gelbėkit vaikus“ dirbančios 5 ukrainietės psicho-
logės Lietuvoje gyvenantiems vaikams, tėvams ir besilaukian-
čioms moterims iš Ukrainos teikė individualias psichologines 
konsultacijas gyvai Ukrainos centre Vilniuje arba nuotoliniu būdu.

2 470 valandų psichologinių 
konsultacijų suteikta 161 
vaikui ir 86 suaugusiems 

atsargumu ir net izoliacija.“
Psichologė Olha Yakovlieva

ir pasireiškia nerimu, baimėmis, padidėjusiu
kurie buvo nustumti, numalšinti, prasiveržia
akimirkas. Vis tik, laikui bėgant prisiminimai, 
daugiau ar mažiau ramiai išgyventi kritines
išgyvenimų nuslopina į pasąmonę, todėl gali
kaip jį suvokia suaugusieji. Jie daug baimių ir 
„Vaikų psichikai sunku karą suvokti taip,



VAIKŲ DIENOS 
CENTRAI

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ įsteigtus ir globoja-
mus vaikų dienos centrus visoje Lietuvoje 2023 m. 
lankė apie 100 vaikų iš Ukrainos. 
 
Vaikų dienos centre:

• užimtumas po pamokų

• šiltas maistas

• pamokų ruoša

• draugystė su kitais vaikais

• edukacijos ir ekskursijos



STOVYKLA ŠIAULIUOSE
VASARĄ MĖNESĮ TRUKUSI DIENOS 

Dalyvavo 240 vaikų iš Ukrainos ir 
43 vaikai iš Lietuvos

STOVYKLOS VIDEO REPORTAŽAS

https://www.youtube.com/watch?v=RktnA6BOkV0&t=3s


PAGALBA NELYDIMIEMS 
VAIKAMS BEI VAIKAMS 
IŠ UKRAINOS GLOBOS 
NAMŲ

• Daiktinė parama, higienos priemonės 

• Parama maisto produktais 

• Daiktinė parama, higienos priemonės

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras 
„Šeimos slėnis“:

Viso šiuose centruose pasiekta 80 vaikų

Socialinės globos centras „Vija“ Kaune:

Vaikų gerovės centras „Pastogė“ Kaune:

44
6

14

71

8

9

Šunų terapijos (kaniterapijos) užsiėmimai 

Iniciatyvos „Raudonos nosys“ užsiėmimai 

Šunų terapijos (kaniterapijos) užsiėmimų

Vaikams, turintiems autizmo spektro sutrikimų, 
taikyta specializuota, visus metus trukusi programa 

Valanda supervizijų 13-kai socialinių darbuotojų, 
dirbančių su vaikais

Iniciatyvos „Raudonos nosys“ užsiėmimai 



Krizių valdymo skyriaus vadovė Indrė 
Liaudanskienė – už tvarų indėlį ir ypa-
tingus pasiekimus sprendžiant socia-
linės srities problemas krizių metu ir 
teikiant humanitarinę pagalbą nukentė-
jusiems asmenims.

Direktorė Rasa Dičpetrienė – už pa-
galbą organizuojant ir teikiant huma-
nitarinę pagalbą vaikams, besilaukian-
čioms moterims, apgyvendinant vaikų 
– karo pabėgėlių grupes.

2023 m. Lietuva įtraukta į 10 šalių 
apimantį Jungtinių Tautų Pabėgėlių 
agentūros (UNHCR) Regioninio reaga-
vimo į pabėgėlių situaciją dėl padėties 
Ukrainoje planą, prie kurio Lietuvoje 
prisijungė 10 humanitarinių organizaci-
jų, kurių tarpe ir organizacija „Gelbėkit 
vaikus“. 

Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos padėkos 
renginyje – diskusijoje 
„Pagalba Ukrainai: 
ryžtas, susitelkimas, 
nuveikti darbai ir 
iššūkiai“apdovanotos 2 
organizacijos „Gelbėkit 
vaikus“ darbuotojos:



Organizacija „Gelbėkit vaikus“ rūpinasi Pabėgėlių priėmimo centruose 
Naujininkuose (Vilnius) ir Rukloje bei Užsieniečių registracijos centre 
Pabradėje apgyvendintais vaikais. Šiuose centruose organizacijos vyk-
dytose veiklose dalyvavo vaikai iš Ukrainos, Kongo, Togo, Kamerūno, 
Rusijos, Eritrėjos, Irano, Tadžikistano, Gambijos, Armėnijos, Somalio ir 
Etiopijos.

35 14 35

20
20

13

DALYVAVO 98 VAIKAI
DALYVAVO 59 VAIKAI

DALYVAVO 11 VAIKŲ

Edukaciniai LEGO/robotikos 
užsiėmimai

Edukacinių LEGO/robotikos 
užsiėmimų

Muzikos terapijos užsiėmimai 
vaikams bei kūdikiams kartu su 
mamomisDaiktinė parama: sporto/žaid-

imų inventorius, kanceliarinės 
priemonės, mokymosi priemonės, 
dovanos vaikų dienos proga

Pabėgėlių priėmimo centre 
Naujininkuose vyko:

Iš viso pasiekėme 
168 vaikus

Pabėgėlių priėmimo centre 
Rukloje vyko:

Užsieniečių registracijos 
centre Pabradėje vyko:

Šunų terapijos (kaniterapijos) 
užsiėmimų Edukacinių LEGO/robotikos 

užsiėmimųIniciatyvos „Raudonos nosys“ 
užsiėmimų

PRIĖMIMO CENTRUOSE
PAGALBA VAIKAMS PABĖGĖLIŲ



PASAULINĖ 
PABĖGĖLIŲ DIENOS 
ŠVENTĖ NAUJININKŲ 
PABĖGĖLIŲ 
PRIĖMIMO CENTRE
Naujininkų pabėgėlių priėmimo centro kvietimu 
kūrybinėmis veiklomis vaikams prisidėjome Pa-
saulinės pabėgėlių dienos šventėje.



ŽIEMOS ŠVENTĖ
Naujininkų pabėgėlių priėmimo centre Tarptautinę 
migrantų dieną vyko Žiemos šventė vaikams, skir- 
ta vaiko teisių temai. Prie šventės įgyvendinimo 
prisidėjo ir savanoriai iš informacinių technologijų 
sprendimų ir paslaugų įmonės „Atea Lietuva“.

Renginys įgyvendintas pagal Šiaurės ministrų ta-
rybos biuro Lietuvoje finansuojamą projektą „Ad-
vocacy and child protection for children on the 
move“.

https://www.facebook.com/siauresministrai
https://www.facebook.com/siauresministrai


CENTRAI
VAIKŲ DIENOS



ORGANIZACIJOS „GELBĖKIT VAIKUS“

CENTRAI VISOJE LIETUVOJE
ĮKURTI IR GLOBOJAMI VAIKŲ DIENOS

Prieš 30 metų Lietuvoje pirmoji ėmusi steigti vaikų dienos 
centrus, šiandien organizacija „Gelbėkit vaikus“ skaičiuoja ne 
vieną juose užaugintą vaikų kartą. Jų tarpe – begalė sėkmės 
istorijų, kai globėjų, vaikų dienos centro vadovų ir darbuoto- 
jų įkvėpti, pastūmėti, palaikyti šie vaikai kopia karjeros laip 
tais, kuria mylinčias šeimas bei džiaugiasi ramia ir saugia savo 
kasdienybe. Visi jie kaip vienas kartoja: „vaikų dienos centre 
aš radau tai, ko neturėjau namuose, pamačiau, kad gyveni- 
mas gali būti kitoks ir patikėjau šviesia savo paties ateitimi“.

2023 m. metų pabaigoje vykdant strateginius pokyčius, su-
kūrėme organizacijos „Gelbėkit vaikus“ vaikų dienos centrų 
tinklą, jungiantį aukštesnius standartus turinčius vaikų die-
nos centrus. Siekiame, kad šie vaikų dienos centrai būtų saugi 
erdvė, atlieptų geriausius vaikų interesus ir poreikius, padėtų 
vaikams vystytis ir prisidėtų prie vaikų skurdo mažinimo.

2023 m. organizacija „Gelbėkit vaikus“ globojo 34 vaikų die-
nos centrus visoje Lietuvoje.



sotūs pietūs, o kartais ir pavakariai

pagalba ruošiant namų darbus

edukaciniai užsiėmimai

vaikų ir tėvų ryšio stiprinimo veiklos

vaikų emocinės sveikatos stipinimas

higienos ir socialinių įgūdžių ugdymas

kasmetinės ir bendruomeninės šventės

išvykos ir ekskursijos

edukacijos, susitikimai su žymiais žmonėmis

ORGANIZACIJOS „GELBĖKIT VAIKUS“ ĮKURTI 
IR GLOBOJAMI VAIKŲ DIENOS CENTRAI VISOJE 
LIETUVOJE

Vaikų dienos centruose teikiami:

Ukmergė

Zarasai

Kupiškis

Pasvalys

Akmenė

Mažeikiai

Šiauliai

Utena

Vilnius

Alytus

Marijampolė

Kaunas

Tauragė

Kaišiadorių raj.

Druskininkai

Šakiai

Kazlų Rūda

Širvintos

Radviliškio raj.

Anykščių raj.



321 

338 

316 

209 
180

vaikas vyko į vasaros stovyklas 

vaikai dalyvavo edukaciniuose užsiėmimuose 

vaikų vyko į išvykas 

vaikai buvo aprūpinti mokyklinėmis priemonėmis 

vaikų buvo išpildytos kalėdinės svajonės

2023 m. organizacijos „Gelbėkit vaikus“ įkurtus ir globo-
jamus vaikų dienos centrus visoje Lietuvoje lankė 937 vaikai.

2023 M. APŽVALGA

8 vaikų dienos centruose buvo 
pagerintos buities sąlygos



2023 m. vasarą organizacijos „Gelbėkit vaikus“ ir par-
duotuvių tinklo „Pepco“ iniciatyva vyko 6 savaites trukęs 
iššūkis „Aktyvi vasara su draugais“. Jame dalyvavo net 
300 vaikų iš 15-os organizacijos globojamų dienos cen-
trų visoje Lietuvoje.

Vaikai ėjo į žygius pėsčiomis, žaidė kvadratą, krepšinį, 
futbolą, mankštinosi lauke bei vaikų dienos centro patal-
pose, sportavo su juos lankiusiais skirtingų sporto šakų 
atstovais, fiksavo akimirkas ir rinko taškus.

Iššūkį vainikavo finalinis renginys visiems dalyvavusiems.

REPORTAŽAS

RENGINIO ĮRAŠAS

„PEPCO“ VASAROS 
IŠŠŪKIS

https://www.youtube.com/watch?v=RktnA6BOkV0&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=QLw_ZdVUkkA&t=13s


PYRAGŲ DIENA VAIKŲ 
DIENOS CENTRUOSE
Likus mėnesiui iki Pyragų dienos, kasmet minimos lapkri-
čio 6 d., vaikai iš vaikų dienos centrų kvietė visuomenę 
minėti šią ypatingą dieną ir rinkti paramą organizacijai 
„Gelbėkit vaikus“ dalindamiesi savo mėgstamiausių py-
ragų receptais.



POZITYVUS AUKLĖJIMAS 
KIEKVIENAI DIENAI
Tai 18 val. teoriniai ir praktiniai užsiėmimai tėvams, norintiems 
įgyti ar pagilinti turimas žinias apie pozityvų auklėjimą.

2007 m. specialiai „Save the Children“ tinklui sukurta 
pozityvaus auklėjimo programa yra taikoma daugiau nei 30 
šalių. šią programą 2023 m. ir toliau plėtojome ruošdami 
naujus programos mokymų vadovus, kurie pozityvios 
tėvystės idėjas skleidė organizacijos „Gelbėkit vaikus“ vaikų 
dienos centrus lankančių vaikų tėvų bei savo miestų ir 
miestelių tėvų, globėjų bei socialinių darbuotojų tarpe.

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ lektorė, psichologė Silvestra 
Markuckienė apie „Pozityvus auklėjimas kiekvienai dienai“ 
programą:

LAIDOS ĮRAŠAS

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000281508/psichologe-apie-pozityvia-tevyste-santykiu-su-vaikais-negalime-palikti-savieigai-reikia-pagalvoti-apie-tai-kas-vyksta-tarp-musu?fbclid=IwAR2TFfgFQB1a2mWhFDqREpy8moW8Q7fzj8KUUbJSnlY3MMH3Z4wxSnbpXLA


Auga norinčių dalyvauti šiuose mo-
kymuose skaičius. 2024 m. planuo- 
se – „Pozityvaus auklėjimo kiekvienai 
dienai“ mokymai ir tėvams/globėjams 
iš Ukrainos.

2023 M. TĖVYSTĖS PROGRAMOS APŽVALGA

Įvyko tęstiniai programos 
užsiėmimai 51-ai tėvų grupei, 
kurią sėkmingai baigė  565 
tėvai, globėjai ir socialiniai 
darbuotojai.

Vilnius

Alytus

Klaipėda

Kaunas

Tauragė

Anykščiai

Rukla

Jonava

Šakiai

Radviliškis

PakruojisKuršėnai

Gruzdžiai

Pasvalys

Skaudvilė

Kelmė

Telšiai

Surengti 3 mokymai, kuriuose 
paruošta 70 naujų lektorių.



HEART (ANGL. 
HEALING AND 
EDUCATION 
THROUGH THE ARTS) 
PROGRAMOS 
UŽSIĖMIMAI
Tai įvairias meno rūšis integruojanti psichosocialinė 
programa 4-18 metų vaikams, kurioje pasitelkiant 
skirtingas meno formas, siekiama vaikams padėti 
geriau suprasti emocijas ir padrąsinti apie jas kal-
bėti, padėti vaikui įveikti emocinę atskirtį, sukurti 
tvarius santykius su bendraamžiais, jį supančiais 
reikšmingais suaugusiais ir bendruomene.

Paruošti 24 programos fasilitatoriai

Užsiėmimuose dalyvavo 134 vaikai



„TEAMUP“ 
PROGRAMOS 
UŽSIĖMIMAI
Trijų organizacijų: „Save the Children“, „UNICEF“ bei 
„War Child“ sukurta psichosocialinės paramos pro-
grama „TeamUP“,  įgyvendinama 26 šalyse, o taip pat 
ir Lietuvoje. Tai judesiu grįstos veiklos, stiprinančios 
pažintinį, fizinį, emocinį ir socialinį vaikų vystymąsi, 
kuriomis siekiama skatinti vaikų psichosocialinę ge-
rovę bei stiprinti psichologinį atsparumą. 

70 paruoštų programos fasilitatorių

Užsiėmimuose dalyvavo 96 vaikai



Vaikų dienos centruose:

• Fokus grupių diskusijose vaiko teisių ir saugumo 
tema dalyvavo 125 vaikai

• Parengtas vaiko saugumo užtikrinimo rekomendacijų 
rinkinys, skirtas Organizacijos partneriams vaikų die-
nos centrams

• Vykdytos kitos veiklos siekiant užtikrinti saugumo 
standartus

Suburta vaiko saugumo užtikrinimo grupė. Daly-
vauja 7 Lietuvoje veikiančios nevyriausybinės or-
ganizacijos, kurioms pirmininkauja organizacija 
„Gelbėkit vaikus“.

Organizuoti mokymai „Sąmoningumo apie vaiko 
saugumą didinimas“. Vaiko saugumo užtikrinimo 
tema apmokyti 264 asmenys (organizacijos dar-
buotojai, savanoriai, praktikantai, paslaugų teikėjai, 
partneriai ir kt.).

IR VAIKO ĮTRAUKIMAS
VAIKO SAUGUMO UŽTIKRINIMAS



Organizacija „Gelbėkit vaikus“ yra Europos Komisijos 
projekto Europos Sąjungos (ES) Vaikų dalyvavimo plat-
formos (angl. EU‘s Children‘s Participation Platform) par-
tnerė, prisidedanti prie platformos steigimo:

• skatino vaikų dalyvavimą su jais susijusių sprendimų 
priėmimo procese 

• vykdė 2 vaikų iš Lietuvos į ES Vaikų dalyvavimo plat-
formos Vaikų tarybą atranką

• įgyvendino pirmojo konsultacijų su Lietuvos vaikais 
saugumo tema etapą

VAIKO DALYVAVIMAS



Organizacija „Gelbėkit vaikus“ kasmet padeda šeimoms, 
kurios dėl mažų pajamų, skurdo ar krizinės situacijos su-
siduria su sunkumais.

2023 m. šeimoms dažniausiai reikėjo paramos gerinant 
gyvenimo sąlygoms, užtikrinant būtiniausius vaikų po- 
reikius: santechnikos, vandentiekio, šildymo sistemos 
įvedimo, stogo remoto, elektros sutvarkymo, naujų lan-
gų, pagalbos įsigyjant būstą. Vienai šeimai padėjome įsi-
gyti nešiojamąjį deguonies koncentratorių, kurio reikė- 
jo mergaitei, turinčiai negalią.

2023 m. padėjome 85 šeimoms, kuriose auga 263 vaikai.

Įvairiapusę pagalbą šeimoms, susiduriančioms su įvai-
riausiais iššūkiais ir rūpesčiais, teikiame ir Vaiko ir šei-
mos centre „Duok ranką“.

2023 m. jame pagalba suteikta 207 šeimoms, kuriose 
auga 297 vaikai.

Daiktinė 
paramaFinansinė 

pagalba

Socialinė 
pagalba

ŠEIMOMS 
TEIKIAMA 
PAGALBA

Psichologinė 
pagalba

Tėvystės įgūdžių 
stiprinimas

PARAMA ORGANIZACIJOS 
„GELBĖKIT VAIKUS“

GLOBOJAMOMS ŠEIMOMS
„GELBĖ



Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ globojamoms šeimoms 
taip pat padeda Didžiosios Britanijos karališkojo pašto 
darbuotojai, kurie jau 11 metų išskirtinėmis iniciatyvomis 
renka organizacijai paramą. Surinktą auką jie dukart per 
metus atveža į Lietuvą, o 2023 m. šeimoms nupirko tai, 
ko šeimos pačios nepajėgtų nupirkti: kelias skalbimo ma-
šinas, viryklių, čiužinius vienišai mamai, turinčiai negalią, 
ir jos dukrai, kitą smulkią reikalingą buitinę techniką.

PRIE PARAMOS 
ŠEIMOMS PRISIDEDA

DIDŽIOSIOS BRITANIJOS
KARALIŠKAS PAŠTAS



KITI ORGANIZACIJAI
SVARBŪS 2023 M.

ĮVYKIAI



„GELBĖKIT VAIKUS“

Padengus visas būtinąsias vaikų dienos centrų išlaikymo 
išlaidas, juos lankančių vaikų dienos maistui lieka vos 50 
euro centų vaikui. Padidinti šią sumą, pasirūpinti vaikams 
būtinomis psichologų, logopedų paslaugomis, padėti suor-
ganizuoti laisvalaikio edukacijas ar vasaros stovyklas „Gel-
bėkit vaikus“ paramos koncerto metu kvietė būrys garbių 
svečių ir žinomų atlikėjų, kurie dalinosi ne tik muzika, bet 
ir savo asmeninėmis istorijomis, atskleidžiančiomis, kiek 
daug reiškia saugumas ir rūpestis.

Iš viso trumpaisiais telefono numeriais ir per aukojimo por- 
talą Aukok.lt surinkta suma: 224 842 eurai.

Per vakarą surinkta suma:

202 636 eurai

PARAMOS KONCERTAS

REPORTAŽAI IŠ KONCERTO

https://www.youtube.com/playlist?list=PLFZuMFg3taTpDq-qLExriYVZHVC57eo9i
https://www.youtube.com/watch?v=OShBhDDyWzU 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLFZuMFg3taTpDq-qLExriYVZHVC57eo9i


Remiantis Pasaulio sveikatos organizacija prognozėmis, 2023 m. 13,7 mln. vai-
kų susidūrė su skaudžiomis nepakankamos mitybos pasekmėmis. 148 milijonų 
vaikų iki penkerių metų vystymasis jau buvo sutrikdytas dėl nuolatinės nea-
pankamos mitybos. Darnaus vystymosi tikslai (angl. Sustainable Development 
Goals – SDG) numato iki 2030 metų sumažinti tokių vaikų skaičių iki 88,9 mln. 
Vadovaudamasi jais bei atsižvelgdama į dėl konfliktų, klimato kaitos ir ekono-
minių suiručių mažėjantį maisto prieinamumą, tarptautinė organizacija „Save 
the Children“ skelbia paramos įvairiose pasaulio šalyse badaujantiems vaikams 
kampaniją „Hunger Eats Childhood“ (liet. „Alkis suvalgo vaikystę“). 

„ALKIS SUVALGO VAIKYSTĘ“
PARAMOS KAMPANIJA

KAMPANIJOS VAIZDO ĮRAŠAS

https://www.youtube.com/watch?v=k3mwfx3dObM
https://www.youtube.com/watch?v=k3mwfx3dObM
https://www.youtube.com/watch?v=k3mwfx3dObM


Ruduo mokytojams ir mokiniams asocijuojasi ne tik su naujų 
mokslo metų pradžia, bet ir su mūsų organizacijos socialine 
iniciatyva. 2023 m. vyko jubiliejinis, dešimtasis Solidarumo 
bėgimas, kuris ne tik sutelkia gausų ugdymo įstaigų būrį, bet 
ir moko atjautos bei bendruomeniškumo.

Dalyvavo rekordinis dalyvių skaičius – 420 ugdymo įstaigų, 
78435 mokiniai, 6897 mokytojai.

 

Erudito licėjaus mokinė Vėja į savo rėmėjų sąrašą įtraukė tė-
vus. Jie mergaitei pažadėjo, kad kiekvienas jos įveiktas me-
tras bus vertas 2 eurų, kuriuos skirs tėčio valdoma progra-
minės įrangos įmonė „PVcase“, bei dar po 1 eurą už metrą iš 
asmeninio šeimos biudžeto. Vėja nuskriejo kaip vėjas – nu-
bėgo tris ratus po 500 metrų, už kuriuos mūsų organizacijai 
buvo paaukoti 4500 eurų.

SOLIDARUMO
BĖGIMAS 2023 M.

Surinkta 84 420 eurų suma

„Esame dėkingi galėdami dalyvauti šioje iniciatyvoje jau trečią 
kartą. Vaikai kiekvienais metais labai laukia šio renginio ir daro 
gerus darbus už kuriuos vaikų tėveliai aukoja pinigėlius“ (Vilniaus 
„Šviesos“ pradinė mokykla).



Viena seniausių lietuviško kapitalo duonos kepyklų „Bir-
žų duona“ gardėsiu, kepamu pagal organizacijos „Gelbėkit 
vaikus“ direktorės R. Dičpetrienės kekso receptą, papildė 
savo šventinių kepinių asortimentą. Juos pirkdami „Biržų 
duonos“ firminėse krautuvėse, „Kmyninėse“ bei „Sucré ke- 
pinių namuose” klientai 10 centų nuo kekso sumos galė-
jo paaukoti organizacijos globojamiems vaikų dienos cen-
trams.

ŠVENTINIS „GELBĖKIT
VAIKUS“ KEKSAS 

„Jau dešimtmetį visą gruodžio mėnesį mano namų virtuvėje or-
kaitė dirba visu pajėgumu, o aš kiekvieną rytą pradedu kepdama 
savo firminius keksus, kuriuos dar šiltus vežu į skirtingas mūsų ša-
lies įmones dovanodama jų darbuotojams dėmesį ir saldžios per-
traukos akimirkas. Tas momentas, kai paėmę į rankas šiltą keksą 
žmonės nušvinta, man yra tikrosios Kalėdos.“



ŽIŪRĖTI POKALBĮ

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ psichologės Silvestros 
Markuckienės ir keliautojo Dariaus Vaičiulo kalėdinė 
dovana – pokalbis apie motyvaciją ir tikslus organiza-
cijos rėmėjams.

„GELBĖKIT VAIKUS“ 
KALĖDINĖ DOVANA
RĖMĖJAMS

https://youtu.be/NjuSJ1c6fPY
https://youtu.be/NjuSJ1c6fPY
https://youtu.be/NjuSJ1c6fPY


VERSLO RĖMĖJŲ PROJEKTAI 2023 M.

„Lidl Lietuva“ paramos projektas 
„Sukurkime Kalėdų stebuklą vaikų 
dienos centrams!“

„Kavos Draugo“ riboto leidimo 
kava „For a Better World“

„Circle K Lietuva“ 
kampanija #mazamedaug 

„ACME Grupė“ labdaros renginys 
„Gerų darbų mugė“



„KARTU SAVANORYSTĖJE“
APDOVANOJIMAI

Tarptautinės savanorių dienos proga Socialinės apsaugos ir dar-
bo ministerija bei SAVA platforma organizavo renginį „KARTU 
savanorystėje“, kuriame buvo pagerbtos organizacijos „Gelbėkit 
vaikus“ savanorės Daiva ir Jūratė.



ORGANIZACIJOS IŠLAIDOS
IR STRUKTŪRA



ORGANIZACIJOS „GELBĖKIT VAIKUS“ 
SĄNAUDŲ PASISKIRSTYMAS 
2023 M.

Finansinė ir daiktinė parama ukrainiečiams

Pagalba šeimoms

Vaikų dienos centrų išlaikymas

Programų vykdymo išlaidos (pozityvios tėvystės, 
vaikų emocinio stiprinimo)

Kita parama pabėgėliams

245 780 Eur 
(6,7 %)

413 154 Eur 
(11,3 %)

VISOS 
SĄNAUDOS 560 328 Eur 

(19 %)542 587 Eur 
(18 %)

303 300 Eur 
(17 %)

857 050 Eur 
(31 %)

PARAMOS 
SĄNAUDOS

3 007 524 Eur 
(82 %)

Parama vaikams

Lėšų paieškos sąnaudos

Administracinės sąnaudos

84 654 Eur 
(15 %)

3 007 524 Eur

3 666 458 Eur



KOMANDA
4 departamentai ir 8 skyriai.
Darbuotojų skaičius nuo 79-ių sumažėjo iki 54-ių.

NARIAI
Padalinių skaičius išliko nepakitęs – 21.
Viso: 217 aktyvių narių.

ORGANIZACIJA 
„GELBĖKIT VAIKUS“ 
2023 M.



ORGANIZACIJA „GELBĖKIT 
VAIKUS“ – PILNATEISĖ 
TARPTAUTINIO „SAVE THE 
CHILDREN“ TINKLO NARĖ

Tam, kad turėtume dar daugiau galimybių gerinti 
su iššūkiais susiduriančių vaikų bet kurioje Europos 
valstybėje gyvenimo sąlygas, visi turime kalbėti vie-
ningai ir suderintai. Kviečiame susipažinti su tarp-
tautinio „Save the Children“ tinklo 2023 m. veiklos 
ataskaita, kurioje apžvelgiamos 16 iš 20 Europoje 
veikiančių šio tinklo šalių programos bei advokacijos 
kryptys.

https://savethechildren-europe.shorthandstories.com/sc-report-2023/index.html 
https://savethechildren-europe.shorthandstories.com/sc-report-2023/index.html 
https://savethechildren-europe.shorthandstories.com/sc-report-2023/index.html 


PAGRINDINIAI RĖMĖJAI:



RĖMĖJAI:



INFORMACINIAI RĖMĖJAI:



PARTNERIAI:




	GV solidarumo bėegimo ataskaita 2023-2
	Gelbekit vaikus ataskaita 2023 v6
	Gelbekit vaikus ataskaita 2023 v5
	gelbekit vaikus ataskaita 2023-1 dalis
	gelbekit vaikus ataskaita 2023-2 dalis

	gelbekit vaikus ataskaita 2023-14
	Gelbekit vaikus ataskaita 2023 v5


